第１号様式（第３条第１項）
補助金等交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　香取市長　伊　藤　友　則　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　補助金等の交付を受けたいので、香取市補助金等交付規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等
	名称
	香取市生ごみ処理容器等購入設置補助金

	目的及び内容
	肥料として使用

	効果
	生ごみの減量化

	経費所要総額
	　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	着手及び完了予定年月日
	着手（予定）　令和　　年　　月　　日

	完了（予定）　令和　　年　　月　　日

	その他参考事項

別記様式（第５条）
生ごみ処理容器等明細書
	購　入　者

	種　　類
	１　生ごみ処理容器　　　　２　生ごみ処理機

	メーカー名

	購 入 価 格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	数　　量
	基（機）

	購入年月日
	令和　　年　　月　　日

	設 置 場 所
	１　自宅　　（屋内　屋外）　２　その他
（　　　　　　　　　）

	自己処理方法
	肥料化

補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　　香取市長　伊藤　友則　様

申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

香取市生ごみ処理容器等購入設置補助金について下記の通り請求いたします。

	購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請 求 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義(フリガナ)